
M Zawodnik
PPS 
Sopot

LRKC 
Rewa

LRKC 
Jastarnia

LRKC 
Puck Suma

Odrzutka Suma po 
odrzutce Zawodnik M

M Punkty M Punkty M Punkty M Punkty punktów

1 Izabela Satrjan 1 1 1 1 x 8 4 4 14 8 6 Izabela Satrjan 1

2 Nina Arcisz 2 2 2 2 x 8 3 3 15 8 7 Nina Arcisz 2

3 Julia Damasiewicz x 8 x 8 1 1 2 2 19 8 11 Julia Damasiewicz 3

4 Dominika Sawicka x 8 x 8 2 2 5 5 23 8 15 Dominika Sawicka 4

5 Magdalena Woyciechowska x 8 x 8 x 8 1 1 25 8 17 Magdalena Woyciechowska 5

6 Karolina Jankowska x 8 x 8 4 4 6 6 26 8 18 Karolina Jankowska 6

7 Paula Grzenkowska x 8 x 8 3 3 x 8 27 8 19 Paula Grzenkowska 7

8 Julia Morkowska 3 3 x 8 x 8 x 8 27 8 19 Julia Morkowska 8

9 Zuzia Tomaszewska x 8 x 8 x 8 7 7 31 8 23 Zuzia Tomaszewska 9



M Zawodnik
PPS 
Sopot

LRKC 
Rewa

LRKC 
Jastarnia

LRKC 
Puck Suma

M Punkty M Punkty M Punkty M Punkty punktów

1 Julia Damasiewicz 1 1 2 2 3

2 Dominika Sawicka 2 2 4 4 6

3 Magdalena Woyciechowska x 7 1 1 8

4 Karolina Jankowska 4 4 5 5 9

5 Nina Arcisz 1 0 1 0 x 7 3 3 10

6 Paula Grzenkowska 3 3 x 7 10

7 Zuzia Tomaszewska x 7 6 6 13

8 Julia Morkowska 2 0 x 7 x 7 14

Punkty na czerwono wskazują uczestnictwo lecz nie 
są liczone do PP ze względu na brak minimalnej ilości 
zawodników potrzebnych do utworzenia kategorii 
wiekowej



M Zawodnik
PPS 
Sopot

LRKC 
Rewa

LRKC 
Jastarnia

LRKC 
Puck Suma

Odrzutka Suma po 
odrzutce Zawodnik M

M Punkty M Punkty M Punkty M Punkty punktów

1 Jan Marciniak 1 1 1 1 x 18 2 2 22 18 4 Jan Marciniak 1

2 Piotr Szymiec 2 2 3 3 2 2 5 5 12 5 7 Piotr Szymiec 2

3 Michał Wojciechowski 3 3 2 2 x 18 4 4 27 18 9 Michał Wojciechowski 3

4 Jan Koszowski 4 4 4 4 x 18 6 6 32 18 14 Jan Koszowski 4

5 Oskar Zawadowicz x 18 5 5 3 3 10 10 36 18 18 Oskar Zawadowicz 5

6 Jakub Balewicz 6 6 8 8 5 5 7 7 26 8 18 Jakub Balewicz 6

7 Maksymilian Żakowski x 18 x 18 1 1 1 1 38 18 20 Maksymilian Żakowski 7

8 Jakub Wątorowski x 18 7 7 4 4 9 9.1 38 18 20 Jakub Wątorowski 8

9 Piotr Rodzewicz 8 8 12 12 6 6 14 14 40 14 26 Piotr Rodzewicz 9

10 Rafał Sawicki 7 7 10 10 x 18 12 12 47 18 29 Rafał Sawicki 10

11 Piotr Szczechowiak x 18 11 11 7 7 15 15 51 18 33 Piotr Szczechowiak 11

12 Marek Rowiński Sr. x 18 6 6 x 18 11 11 53 18 35 Marek Rowiński Sr. 12

13 Jakub Jurkowski x 18 x 18 x 18 3 3 57 18 39 Jakub Jurkowski 13

14 Jan Lipiński x 18 9 9 x 18 13 13 58 18 40 Jan Lipiński 14

15 Błazej Ożóg 5 5 x 18 x 18 x 18 59 18 41 Błazej Ożóg 15

16 Marcel Stępniewski x 18 x 18 x 18 8 8 62 18 44 Marcel Stępniewski 16

17 Bartosz Włodarczyk x 18 x 18 x 18 16 16 70 18 52 Bartosz Włodarczyk 17

18 Kamil Manowiecki x 18 x 18 x 18 17 17 71 18 53 Kamil Manowiecki 18



M Zawodnik
PPS 
Sopot

LRKC 
Rewa

LRKC 
Jastarnia

LRKC 
Puck Suma

Odrzutka Suma po 
odrzutce Zawodnik M

M Punkty M Punkty M Punkty M Punkty punktów

1 Piotr Szymiec 1 1 2 2 1 1 3 3 7 3 4 Piotr Szymiec 1

2 Michał Wojciechowski 2 2 1 1 x 15 2 2 20 15 5 Michał Wojciechowski 2

3 Jan Koszowski 3 3 3 3 x 15 4 4 25 15 10 Jan Koszowski 3

4 Jakub Balewicz 4 4 5 5 4 4 5 5 18 5 13 Jakub Balewicz 4

5 Jakub Wątorowski x 15 4 4 3 3 7 7 29 15 14 Jakub Wątorowski 5

6 Piotr Rodzewicz 6 6 8 8 5 5 11 11 30 11 19 Piotr Rodzewicz 6

7 Rafał Sawicki 5 5 7 7 x 15 9 9 36 15 21 Rafał Sawicki 7

8 Oskar Zawadowicz x 15 x 15 2 2 8 8 40 15 25 Oskar Zawadowicz 8

9 Jakub Jurkowski x 15 x 15 x 15 1 1 46 15 31 Jakub Jurkowski 9

10 Jan Lipiński x 15 6 6 x 15 10 10 46 15 31 Jan Lipiński 10

11 Piotr Szczechowiak x 15 x 15 6 6 12 12 48 15 33 Piotr Szczechowiak 11

12 Marcel Stępniewski x 15 x 15 x 15 6 6 51 15 36 Marcel Stępniewski 12

13 Bartosz Włodarczyk x 15 x 15 x 15 13 13 58 15 43 Bartosz Włodarczyk 13

14 Kamil Manowiecki x 15 x 15 x 15 14 14 59 15 44 Kamil Manowiecki 13



M Zawodnik
PPS 
Sopot

LRKC 
Rewa

LRKC 
Jastarnia

LRKC 
Puck Suma

M Punkty M Punkty M Punkty M Punkty punktów

1 Piotr Szymiec 1 1 1 1 1 0 1 1 3.0

2 Jan Koszowski 2 2 2 2 2 2 6.0

3 Jakub Balewicz 3 3 3 3 2 0 3 3 9.0

4 Rafał Sawicki 4 4 4 4 4 4 12.0

5 Piotr Rodzewicz 5 5 5 5 3 0 5 5 15.0

6 Bartosz Włodarczyk x 7 x 7 6 6 20.0

Punkty na czerwono wskazują uczestnictwo lecz nie 
są liczone do PP ze względu na brak minimalnej ilości 
zawodników potrzebnych do stworzenia kategorii 
wiekowej



M Zawodnik
PPS 
Sopot

LRKC 
Rewa

LRKC 
Jastarnia

LRKC 
Puck Suma

M Punkty M Punkty M Punkty M Punkty punktów

1 Jakub Balewicz 1 0 1 0 1 0 1 0 0.0

2 Rafał Sawicki 2 0 2 0 3 0 0.0

3 Marcel Stępniewski 2 0 0.0

Punkty na czerwono wskazują uczestnictwo lecz nie 
są liczone do PP ze względu na brak minimalnej ilości 
zawodników potrzebnych do stworzenia kategorii 
wiekowej



M Zawodnik
REWA

M Punkty

1 Karolina Jankowska 1 1



M Zawodnik
REWA

M Punkty

1 Jan Koszowski 1 1

2 Jakub Balewicz 2 2

3 Marcel Stępniewski 3 3

4 Rafał Sawicki 4 4



Miejsce Zawodnik
LRKC 
Rewa

LRKC 
Jastarnia

LRKC 
Puck Suma

M Punkty M Punkty M Punkty punktów

1 Martyna Konkel 2 2 1 1 0 0 3

2 Tusia Witkowska 5 5 2 2 0 0 7

3 Alina Ungeheuer 1 1 x 7 0 0 8

4 Julia Augustynowicz 6 6 3 3 0 0 9

5 Marta Włodarczyk 3 3 x 7 0 0 10

6 Elżbieta Figura x 7 4 4 0 0 11

7 Natalia Grabowska 4 4 x 7 0 0 11



L
P Miejsce Zawodnik

LRKC 
Rewa

LRKC 
Jastarnia

LRKC 
Puck Suma

M Punkty M Punkty M Punkty punktów

1 1 Marek Rowiński Jr 1 1 1 1 0 0 2

2 2 Eryk Kargul 4 4 5 5 0 0 9

3 3 Jacek Libera 8 8 3 3 0 0 11

4 4 Jakub Kapturski 5 5 8 8 0 0 13

5 5 Daniel Witkowski 9 12 4 4 0 0 16

6 6 Wojciech Matysiak x 16 2 2 0 0 18

7 7 Mateusz Włodarczyk 2 2 x 16 0 0 18

8 8 Oskar Cholewiński 3 3 x 16 0 0 19

9 9 Wojciech Andrzejewski 6 6 x 16 0 0 22

10 10 Błażej Królikowski x 16 6 6 0 0 22

11 11 Krzesimir Przybyłowski 9 12 9 10.5 0 0 22.5

12 12 Mateusz Giedoyć x 16 7 7 0 0 23

13 13 Mikołaj Gregier 7 7 x 16 0 0 23

14 14 Tymoteusz Górniak x 16 9 10.5 0 0 26.5

15 14 Jan Piskała x 16 9 10.5 0 0 26.5

16 14 Maciej Zieliński x 16 9 10.5 0 0 26.5

17 17 Marcel Stępniewski 9 12 x 16 0 0 28

18 17 Franciszek Więcławski 9 12 x 16 0 0 28

19 17 Łukasz Katana 9 12 x 16 0 0 28

20 17 Maksymilian Mielczarek 9 12 x 16 0 0 28

21 17 Michał Piotrowski 9 12 x 16 0 0 28



L
P Miejsce Zawodnik

LRKC 
Rewa

LRKC 
Jastarnia LRKC Puck Suma

M Punkty M Punkty M Punkty punktów

1 1 Jakub Kapturski 1 1 3 3 0 0 4

2 2 Krzesimir Przybyłowski 4 4 1 1 0 0 5

3 3 Tymoteusz Górniak x 6 2 2 0 0 8

4 4 Maksymilian Mielczarek 2 2 x 6 0 0 8

5 5 Marcel Stępniewski 3 3 x 6 0 0 9

6 6 Jan Piskała x 6 4 4 0 0 10

7 7 Maciej Zieliński x 6 5 5 0 0 11

8 8 Franciszek Więcławski 5 5 x 6 0 0 11


